ENTI e TRIBUNALI

APPARTAMENTO BILOCALE,
CANDIA LOMELLINA

Abitazione: posta al piano terra e primo, priva di impianti
idrici e/o elettrici, composta da due locali per una
superficie complessiva di circa mqg. 43.

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

RIVOLGERSI A:

Istituto vendite giudiziarie Vigevana

INFORMAZIONI:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DOVE:

0381691137

M. Abenavoli

Luigi Ligori

038176471

€ 2.041,04

€ 250,00

€ 0,00

27/12/2012 ore 09:00

10/01/2013 ore 09:00



LUOGO DI VENDITA

C/o studio notaio dott. luigi ligori - vigevano, corso cavour 85
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