

APPARTAMENTO BILOCALE, CANDIA LOMELLINA

Abitazione: posta al piano terra e primo, priva di impianti idrici e/o elettrici, composta da due locali per una superficie complessiva di circa mq. 43.

RIVOLGERSI A:

RIVOLGERSI A:	
CUSTODE:	Istituto vendite giudiziarie Vigevano
RECAPITO TELEFONICO:	0381691137
GIUDICE:	M. Abenavoli
DELEGATO:	Luigi Ligori
TELEFONO DELEGATO:	038176471
	INFORMAZIONI:
NUMERO DEL LOTTO:	3
BASE D'ASTA:	€ 2.041,04
AUMENTO OFFERTE:	€ 250,00
CAUZIONE:	€ 0,00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:	27/12/2012 ore 09:00
DATA UDIENZA CON INCANTO:	10/01/2013 ore 09:00

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

C/o studio notaio dott. luigi ligori - vigevano, corso cavour 85